') POCTOBCTAT

CPEOHUE LEHbLI HA PAL TOBAPOB U MIATHbBIX YCINYT

MO TOPOJAM POCTOBCKOW OBJTACTW HA 03.06.2024 T.
(BKIMKOYEHHbBIM B ®EOEPAJIbHOE TOCYOAPCTBEHHOE
CTATUCTUNYECKOE HABJIFOOEHWNE)

CpegaHuve LeHbl
Ha ToBapbl (ycnyru),

HanmeHoBaHue ToBapa (ycnyru) HavmeHoBaHue ropoga C y4eTOM LeH
Ha ropoACKUX PbIHKaX,
B pyo.
oBagnHa (kpome 6eCKOCTHOro Msica), Kr*)
CpeaHss ueHa 551,39
BonropgoHck 516,22
LlaxThbl 519,34
MwnnepoBo 528,71
Canbck 536,06
PocToB-Ha-[oHy 552,35
TaraHpor 591,64
CBUWHUHaA (KpoMe 6eCKOCTHOro Msica),kr*)
CpeaHss ueHa 360,47
PocToB-Ha-[oHy 345,84
MunnepoBo 361,92
Canbck 362,96
BonrogoHck 367,05
TaraHpor 375,24
LaxTbl 380,97
Kypbl oxnaxxgeHHbIe 1 MOPOXEeHbIe,Kr *)
CpeaHsas ueHa 201,34
BonrogoHck 185,20
Mwunneposo 185,43
LaxThbl 192,87
PocToB-Ha-[JoHy 203,38
Canbck 203,41
TaraHpor 211,37
BapaHuHa (kpome 6eckocTHOro Msica), Kr)
CpeaHsas ueHa 718,24
Mwunneposo 574,22
BonrogoHck 647,73
PocTtoB-Ha-[oHy 719,80
LLaxTbl 752,71
TaraHpor 764,40
Konbaca nonykonyeHasi 1 BapeHo-Kon4eHasi, Kr
CpefHsis ueHa 618,34
TaraHpor 608,60
BonrogoHck 615,76
MwunnepoBo 615,90
Canbck 616,96
LaxTbl 621,98
PocTtoB-Ha-[oHy 623,38
Konbaca BapeHasi,kr
CpefHsis ueHa 508,59

LaxThbl 487,72



Pbiba MopoxeHasn HepasgenaHHas, Kr)

Macno cnuBo4yHoe, Kr*)

Macno nogconHeyHoe, n*)

MaprapwH, kr

CwmeTaHa, Kr

TBopor, Kr

Monoko nuTbLeBOE LienbHOE nactepudoBaHHoe 2,5-3,2%
XUPHOCTK, N¥)

Canbck
BonrogoHck
Mwunneposo
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpeaHss ueHa

Canbck
TaraHpor
BonrogoHck
PocTtoB-Ha-[oHy
MwnnepoBo
LaxTbl

CpeaHss ueHa

TaraHpor
BonrogoHck
LaxTbl
Mwunneposo
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsasa ueHa

Canbck
BonrogoHck
MwnnepoBo
LWaxTbl
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsasa ueHa

TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
MwnnepoBo
LaxTbl
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

TaraHpor
Canbck
BonrogoHck
MwnnepoBo
LaxTbl
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

BonrogoHck
MwunnepoBo
TaraHpor
LlaxThbl
PocTtoB-Ha-[oHy
Canbck

CpefHss ueHa

PocToB-Ha-[JoHy
Canbck

LaxThbl
BonrogoHck

488,09
488,89
489,42
515,94
525,57

246,65

241,00
244,97
245,84
246,25
250,13
254,48

810,77

785,13
792,33
805,73
820,23
823,21
824,58

124,96

119,01
120,09
123,02
124,70
125,25
127,24

242,22

229,30
229,38
232,18
234,42
240,65
254,59

303,86

293,62
293,66
296,09
301,06
306,37
312,22

403,61

384,20
391,02
393,84
409,50
410,46
413,52

73,70

71,75
73,16
74,17
75,65



Monoko nuTbeBOE LienbHOE CTepunn3oBaHHoe 2,5-3,2%
XUpHOCTK, N*)

Cblpbl TBepAble, nonyteepable N MArkme, Kr

Anua kypuHble, 10 WwT.*)

Caxap-necok, kr*)

Yan yepHbIn GanxoBbIi,Kr)

Cornb noBapeHHas nuLLeBas,kr*)

Myka niweHn4yHas, Kr*)

Xneb 13 pXkaHon MyKu 1 U3 CMECU MYKUN PXKaHOW U

TaraHpor
Mwunneposo

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
LaxTbl

Canbck
MwnnepoBo
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
LaxThbl

Canbck
MwnnepoBo
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHsasa ueHa

BonropgoHck
Canbck

LaxThbl
PocToB-Ha-[loHy
MwnnepoBo
TaraHpor

CpeaHss ueHa

LaxThbl
MwnnepoBo
Canbck
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor

CpeaHsis ueHa

TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

LWaxThbl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsis ueHa

MwunnepoBo
BonrogoHck
TaraHpor
Canbck

LWaxThbl
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

PocToB-Ha-[oHy
MwunnepoBo
Canbck
TaraHpor
LWaxThbl
BonrogoHck

75,95
76,75

93,85

88,73
91,50
91,77
92,98
95,21
95,34

752,29

712,21
733,02
735,38
754,73
762,02
763,84

109,25

99,15
101,08
106,50
109,92
111,02
115,84

71,26

70,16
70,38
70,52
70,78
71,22
72,61

1176,12

1113,71
1122,23
1135,73
1193,86
1202,36
1213,45

20,70

18,36
20,28
20,43
20,43
20,79
21,27

44,63

42,75
45,31
45,43
45,71
46,29
48,07



MLWEHNYHON,Kr™*)

Xneb v 6ynoyHble n3genus 13 NeHNYHON Mykm
pasnmnyHbIX COPTOB, Kr*)

Pwvc wnudosaHHbIN, Kr*)

MweHo, kr*)

Kpyna rpevHeBas-aapuua, Kre)

Bepmuiuens, kr*)

Kaptodgensb, kr*)

KanycTta 6enokovaHHas cBexasi, kr*)

CpeaHss ueHa

LaxThbl
MwnnepoBo
TaraHpor
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
TaraHpor
LaxThbl
BonrogoHck
Canbck
PocToB-Ha-[JoHy

CpeaHsis ueHa

Canbck
BonropgoHck
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor
LaxTbl
MwnnepoBo

CpeaHsas ueHa

Mwunneposo
TaraHpor
BonrogoHck
LWaxTbl

Canbck
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

Canbck
BonrogoHck
TaraHpor
PocToB-Ha-[JoHy
LWaxThbl
Mwunneposo

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
MwunnepoBo
LaxTbl
PocTtoB-Ha-[oHy
Canbck
TaraHpor

CpefHss ueHa

BonrogoHck
MwunnepoBo
LaxTbl

Canbck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor

CpefHsis ueHa

72,00

57,88
59,74
63,84
71,37
77,90
80,43

80,31

72,55
77,59
78,85
80,37
81,20
82,95

106,25

103,24
104,36
106,12
106,15
107,55
111,90

46,98

44,32
45,39
45,57
46,86
47,24
48,39

64,19

62,22
62,26
62,81
63,14
68,25
74,45

102,46

99,10
99,19
101,60
101,94
103,55
105,68

45,24

35,78
36,08
40,27
43,45
47,72
49,69

44,99



Jlyk penyaTbIn, Kr*)

MopkoBb, Kr*)

AGnoku, Kkr)

Mbino xo3ancreeHHoe, 200 r

MopoLwok cTMpanbHbIN, Kr

Mbino TyanetHoe, 100 r

Mpoesa B ropodckoM aBTobyce, noesaka

LaxThbl

Canbck
PocToB-Ha-[loHy
TaraHpor
BonrogoHck
Mwunneposo

CpeaHsas ueHa

PocToB-Ha-[oHy
Canbck

LaxThbl
BonrogoHck
TaraHpor
MwnnepoBo

CpeaHss LeHa

MwnnepoBo
LaxTbl
BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
Canbck

CpeaHsis ueHa

TaraHpor
LaxThbl
BonrogoHck
Mwunneposo
Canbck
PocToB-Ha-[loHy

CpeaHsist ueHa

BonrogoHck
MwnnepoBo
Canbck
TaraHpor
LaxTbl
PocToB-Ha-[oHy

CpenHsasa ueHa

Mwunneposo
TaraHpor
PocToB-Ha-[JoHy
LaxTbl

Canbck
BonrogoHck

CpeaHss ueHa

Canbck
BonrogoHck
Mwunneposo
LaxTbl
TaraHpor
PocToB-Ha-[oHy

CpeaHss ueHa

MwnnepoBo
LaxThbl
TaraHpor
BonrogoHck

40,73
41,62
45,12
45,81
48,60
48,89

45,93

44,36
44,90
45,02
47,24
48,65
48,84

62,09

53,52
60,67
60,97
61,29
64,89
68,14

116,83

107,28
112,76
112,98
115,30
121,41
122,71

55,56

48,71
49,13
52,90
53,10
58,01
58,88

186,78

174,45
176,73
187,57
191,54
192,91
205,69

53,98

51,37
52,55
53,09
53,65
53,74
55,09

35,97

25,00
35,00
35,99
35,99



Mpoesn B TpamBae, noesaka

Mpoesn B Tponnenbyce, noesaka

lMnata 3a xunbe B 4OMaXxX rocy4apCTBEHHOIO 1
MYHULMUNAMNbHOIO XUIULLHBIX POHAO0B, M2 00Lewn
nnowaau

BopocHabxxeHne xonogHoe 1 BOOOOTBEAEHME,MECSL, C
yern.

BogocHabeHune ropsivee, MecsiL ¢ YernoBeka

BogocHabxeHue ropsivee, m3

BopocHabxeHne xonogHoe, M3

BopooTtBenenne, m3

PocTtoB-Ha-[oHy
Canbck

CpeaHsas ueHa

TaraHpor
PocTtoB-Ha-[oHy

CpeaHsas ueHa

PocTtoB-Ha-[oHy
BonrogoHck

CpeaHsas ueHa

Mwunneposo
BonropgoHck
Canbck
PocTtoB-Ha-[oHy
TaraHpor
LWaxThbl

CpeaHsasa ueHa

BonrogoHck
TaraHpor
Canbck
MwnnepoBo
PocTtoB-Ha-[oHy
LaxTbl

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
PocToB-Ha-[JoHy
TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

LWaxThbl

CpeaHsas ueHa

BonrogoHck
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
MwnnepoBo
Canbck

LaxTbl

CpefHss ueHa

Canbck
BonrogoHck
MwunnepoBo
PocToB-Ha-[oHy
TaraHpor
LaxThbl

CpefHsis ueHa

TaraHpor
BonropgoHck
Canbck
PocToB-Ha-[oHy

36,28
43,47

31,00

25,00
34,00

34,31

34,00
35,99

34,88

28,34
29,96
30,29
33,74
33,86
51,91

561,18

392,08
425,41
442,49
603,22
605,29
844,17

708,62

601,78
632,39
683,93
729,95
807,35
1041,86

225,76

191,04
200,76
217,12
232,91
256,30
337,17

48,67

27,07
31,58
36,04
51,62
54,72
61,33

35,43

24,35
33,44
33,52
36,16



Mwunneposo 44,82

LaxTbl 51,83
OTonneHue, kan

CpegHsis ueHa 2880,89

BonrogoHck 2280,30

PocTtoB-Ha-[oHy 2488,93

TaraHpor 2499,90

MwnnepoBso 3860,11

LaxTbl 4077,81

Canbck 4135,56
Yenyru no cHabxeHuto anekTpoaHeprmnert, 100 kBT.u

CpeaHsis ueHa 459,87

* CoumarnbHO 3HayYvMble MPOAOBOMLCTBEHHbIE TOBapbl NEPBOM HEOOXOAMMOCTW, B OTHOLUEHUM KOTOPbLIX MOTYT YCTaHaBMNMBaTbLCS
npeaenbHO A0NYCTUMblE PO3HUYHBIE LieHbl B COOTBETCTBUM C nocTaHoBreHnem MNpasutensctea PP ot 15 uonsa 2010r, Ne 530.



